Les points forts :
Perceuse percussion 18V :
 Couple 110 Nm
 Moteur Brushless
 2 batteries 5,0 Ah HD avec
technologie HD SYNC
Meuleuse d’angle 125 mm 18V :
 Moteur Brushless
 Vitesse très rapide : 11 000 tr/min
 Poignée 3 positions
 Sac de rangement
Perceuse percussion 18V
Couple 110 Nm
Vitesse à vide 0-500 tr/min
0-2100 tr/min
Cadence de frappe 31 500 cps/min
Capacité perçage
bois/métal/béton 65/13/13 mm
Meuleuse 125 mm 18V
Vitesse à vide 11 000 tr/min
Diamètre disque 125 mm
Profondeur de coupe 33 mm
Nbre batteries/type 2 x 5,0 Ah HD
Composition : Perceuse percussion Brushless 18V, meuleuse 125mm Brushless 18V, 2 batteries 5,0 Ah HD, chargeur, sac de rangement
Meuleuse 125 mm
Brushless 18V
Valeur 179,90 € TTC
*Vs ancienne batterie 18V pro lithium
JP18A2-502B – code : 4935480951 - EAN : 4058546412364
5
Nouvelles
batteries +20%
de puissance*